
日時 2025年 2月 4日（火）
19:00 ～ 20:00

第2回
糖尿病患者さんの未来を考える会 in 大牟田

第2回
糖尿病患者さんの未来を考える会 in 大牟田

会場

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

共催:大牟田医師会(予定) 大牟田歯科医師会
田辺三菱製薬株式会社 株式会社アステム

後援:大牟田市、大牟田薬剤師会

大牟田文化会館 2階会議室第二
（サブ会場：3階研修室第二）

福岡県大牟田市不知火町2-10-2  Tel 0944-55-3131

講演

これが知りたかった!
糖尿病にならない、重症化させないために役立つ知識

～食事・運動編～
済生会大牟田病院 内分泌・糖尿病センター⾧ 岩屋 智加予 先生

座⾧:大牟田市立病院 腎センター 看護師⾧ 大膳 史子 先生

開催 ハイブリット開催
ご来場・WEB配信（ZOOM）どちらでも参加可
ご専門領域を問わず、看護師・薬剤師・管理栄養士他、
医療関係者の皆様のご参加をお待ちしております。

19:00 ～20:00 

※ご来場の際には、マスク着用と手指の消毒にご協力をお願い申し上げます。
※WEB視聴の際は事前登録制となります。事前登録方法は裏面をご参照ください。
※本講演会は医療従事者を対象としています。招待メールは転送されないようご留意ください。
※本講演会はZoomを用いて開催いたします。通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。
※ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
※ご来場にてご記帳いただいたご施設名・所属医師会・ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・
薬学に関する情報提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



WEB参加の視聴方法とお願い

本講演会の視聴には事前登録が必要です。視聴をご希望される方は、以下の方法にて
２月３日（月）迄に「事前登録申し込み」をお願い申し上げます。

Step1. 参加受付

Step3. 当日視聴

事前登録いただいたメールアドレスに開催当日（２月４日）に講演会視聴用のIDとパスコードをお送りさせて
いただきますので、そちらに記載されているIDとパスコードをご入力の上、ご参加ください（当日の視聴方法は
次頁以降を参照）。

Step2. 事前登録方法

方法.1 URL

方法.2 二次元バ―コード

【個人情報の取り扱い及び利用目的】
事前登録時に入力いただきました個人情報は、当会運営のために使用するとともに、医薬品の適正使用情報の提供等
の目的で、弊社にて適切に取り扱いさせて頂きます。

ご不明な点等ございましたら弊社担当者もしくは下記へご連絡を宜しくお願い申し上げます。

システム・登録に関するお問合せ:
田辺三菱製薬株式会社 第8リージョン部 第3営業グループ 第二チーム 河合 弘樹
携帯番号:080-5776-5720     メールアドレス:kawai.hiroki@mu.mt-pharma.co.jp

お願い
 本講演会は医療従者者を対象としております。そのため、招待メールは転送されないようご留意ください。

 本講演会はZOOM を用いて開催いたします。通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください

 参加時は「氏名_施設名」でご参加いただきますようお願い申し上げます。

 当日、「参加者一覧画面」をキャプチャー機能等で記録し、医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために

ご利用させていただくことがございます。

 ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。

 通信状態への負荷軽減のため「カメラ/マイク オフ」にてご視聴いただきますようお願い申し上げます。

※事前参加登録フォームに繋がります

※事前参加登録フォームに繋がります

手順1 : 下記URLより接続

https://forms.office.com/r/PVptgviP2k
手順2 : 「施設名、氏名、メールアドレス」 を入力し、送信

手順1 : 右記二次元バーコードをスキャン
手順2 : 「施設名、氏名、メールアドレス」 を入力し、送信


